Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13»  марта  2018 года                                                    №  169

 О внесении изменений и дополнений
 в постановление администрации
городского округа -город Галич
Костромской области от 14.02.2013 года № 145
 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных  служащих администрации
городского округа-город Галич Костромской
области и урегулированию конфликта интересов»

В связи  организационно  -  штатными изменениями в  администрации
городского округа - город Галич Костромской области,
 постановляю:

1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  постановление  администрации
городского округа — город Костромской области от 14.02.2013 года № 145
«О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных служащих администрации городского округа - город Галич
Костромской области и урегулированию конфликтов интересов», заменив в
Приложение  № 2  к  постановлению слова  «Туманов  Сергей  Анатольевич»
словами «Карамышев Алексей Вячеславович».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа-город
Галич Костромской области                                           С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ